
UCHWAŁA NR XXXIV/.../22 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), § 71 ust. 6 i § 101 ust. 1 Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2548) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2022 r., stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3AB526-94AE-4E58-9759-69655E9DAAC1. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/.../22 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

I.  PLAN POSIEDZEŃ 

Styczeń 

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek z działalności w 2021 r. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

Czerwiec 

1. Posiedzenie dotyczące oceny wykonania budżetu Gminy przez Wójta Gminy i ustalenie wniosku 
w sprawie absolutorium. 

Wrzesień 

1. Wykonanie budżetu Gminy za I półrocze 2022 r. 

II.  PLAN KONTROLI 

Kwiecień 

1. Kontrola z wykonania przychodów i kosztów Komunalnego Zakładu Budżetowego za okres 
od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 marca 2022 r. 

Maj 

1. Kontrola w zakresie wykonania wydatków budżetowych w okresie styczeń – marzec w ramach pomocy 
społecznej realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Lipiec 

1. Kontrola w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w I półroczu 2022 r. 

Sierpień 

1. Kontrola prowadzenia gospodarki finansowej w instytucjach kultury w I półroczu 2022 r. 

Wrzesień  

1. Kontrola w zakresie dochodów i wydatków placówek oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 

Dodatkowo: realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3AB526-94AE-4E58-9759-69655E9DAAC1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II



